РЕСПУБЛИКА ДАГ’ЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН -  СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент.ул. Ленина №34, ЕтаП/8.5{а1$кое.ио@уап(!ех.ги,тел/(Ьакс 8236-3-44-81

Приказ

от 08 апреля 2022 года №38/1

О реализации проекта по оказанию адресной
методической помощи, школам с низкими
образовательными результатами «500+»
в МР «Сулейман-Стальский район» в 2022г.

В целях реализации на территории МР «Сулейман-Стальский район»
мероприятий, предусмотренных федеральным проектом адресной
методической помощи школам с низкими образовательными результатами
обучающихся «500+»,

приказываю:

1. Утвердить Муниципальную «дорожную карту» реализации проекта по
оказанию адресной методической помощи школам с низкими
образовательными результатами обучающихся «500+» в 2022 году
(далее -  «дорожная карта») согласно приложению,

2. Муниципальному координатору проекта по оказанию адресной
методической помощи школам с низкими образовательными
результатами «500+» Керимову Р.С. обеспечить реализацию
мероприятий «дорожной карты».

3. МКУ «Информационно-методический центр» (Бабаханова М.А.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Управления образования и МКУ «ИМЦ».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Аминову К.А.

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

Начальник Управления образования ['С  ^ ^ ^ Ц ^ и хбабаев